
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    09. ožujka 2016. godine     Godina XVIII – Broj 04/16 

 

 

 
 

 
 

SADRŽAJ  
 

GRADONAČELNIK 

1. Z A K LJ U Č A K kojim se odreñuje prostor koji se daje na privremeno korištenje….1 

 

  
 



 

BROJ: 04/16   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  09. ožujka 2016. 
  

 

 1

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 
32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13. i 03/14.), te 
članka 2. stavka 2. i članka 14. stavak 1. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno 
korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra 
donosi  
     Z A K LJ U Č A K 

kojim se odreñuje prostor koji se daje na privremeno korištenje 
Članak 1. 

Odreñuje se slijedeći prostor koji će biti predmet davanja na privremeno korištenje, te njegova 
cijena: 
• SUPETAR 

 
R.b Poslovni 

prostor 
Adresa Katastarska čestica Površina 

(m2) 
Jedinična 

cijena 
Opis Napomena 

 
1. 

 
SPLITSKA 

2 

 
 

 
č.z.199/73,199/74, 
k.o.Splitska  

 
 30,65 

 
6,00 

kn/m2 

  

 
Članak 2. 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 
 
KLASA: 372-01/16-01/01 
URBROJ: 2104/01-02/1-16-0001 
Supetar, 02.03.2016. 
          GRADONAČELNICA 
         Ivana Marković, mag. oec. 
 
 
                                                         

 
IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 
 
 

 


